
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

PO COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

REG. DET. DIR. N. 2790 / 2015

Prot. Corr. 20°-7/1/41/3 -  2015 sez 2799

OGGETTO:  Ulteriore fornitura materiale  di  pulizia quale reintegro scorte.   Affidamento alla  
Martello Professionale Srl.  Impegno spesa euro 5.000,00 Iva inclusa - CIG Z6F124C484

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che,  per  il  normale  funzionamento  dei  nidi  e  delle  scuole  d’infanzia 
comunali, l’amministrazione provvede a fornirli regolarmente di prodotti di pulizia di vario tipo 
come detersivi, panni spolvero, carta asciugamani, salviette ecc.;

accertato che le scorte sia nelle strutture che nel magazzino dell'Area Educazione si 
stanno esaurendo e che, quindi si rende necessario provvedere ad una nuova fornitura, per  
evitare l’interruzione della normale attività delle strutture;

accertato  , che con determina dirigenziale n. 149/2015 è stato affidata la fornitura di 
materiale di pulizia per le suddette sedi scolastiche comunali, alla ditta Martello Professional  
S.r.l. con sede ad Albignasego ( PD ) via dell'Artigianato 21, per un importo di euro 35.000,00 
Iva inclusa;

constatata, quindi la necessità di reintegrare le scorte delle suddette strutture e del 
magazzino comunale provvedendo all'acquisto di materiale di pulizia vario per un importo totale 
di euro 5.000,00 Iva inclusa;

ritenuto, per omogeneità di prodotti e urgenza nella consegna, di ampliare la fornitura 
affidata alla ditta Martello Professional S.r.l. di Albignasego ( PD );

accertato che l'ulteriore acquisto non eccede il quinto della fornitura in essere;
visto la delibera consiliare n. 37 dd. 15.09.2015, immediatamente esecutiva, con la 

quale sono stati approvati il  Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015, il  Bilancio 
pluriennale 2015 -2017 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

vista la  Determinazione  Dirigenziale  n.  9/2014,  con  la  quale  è  stato  conferito  alla 
dott.ssa  Donatella  Quarantotto  l’incarico  per  la  posizione  organizzativa  “Coordinamento 
Amministrativo”  nell’ambito  dell’Area  Educazione  Università  Ricerca  Cultura  e  Sport  e 
successiva  Det.  Dir.  47/2015  con  la  quale  è  stato  riconfermato  l'incarico   a  far  data  dall' 

Responsabile del procedimento Donatella Quarantotto Tel: 040 675 8008 E-mail: QUARANTOTTO@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Tiziana Carnieli Tel: 0406758267 E-mail: CARNIELI@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Tiziana Carnieli Tel: 0406758267 E-mail: CARNIELI@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2790 / 2015



Pag. 2 / 2

01.08.2015;

Visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
Visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1) di autorizzare la spesa di euro 5.000,00 IVA inclusa, per l'acquisto di materiale vario di pulizia 
necessario  a  reintegrare  le  scorte  delle  strutture  scolastiche e  del  magazzino  comunale, 
come specificato in premessa;  

2) di ampliare la fornitura del materiale affidata con determinazione dirigenziale n.149/2015 alla 
Martello Professional S.r.l. con sede ad Albignasego ( PD ) via dell'Artigianato 21;

3) di  autorizzare  la  liquidazione  della  fattura,  a  fornitura  eseguita,  riscontrata  regolare  e 
conforme alla prestazione ricevuta:

4) di impegnare la spesa complessiva di euro 5.000,00 ai capitoli di seguito elencati :  

anno Cap Descrizione CE
Sotto 
conto

SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note

2015 2482 ACQUISTO DI 
BENI DI 
CONSUMO O 
MATERIE PRIME 
PER I NIDI 
D'INFANZIA- ril. 
IVA - A CURA 
DELL'AREA

L1001 00001 1206 00206 00099 C 2000 2000,00-
2015

2015 1196 ACQUISTO DI 
BENI DI 
CONSUMO O 
MATERIE PRIME 
PER LE SCUOLE 
D'INFANZIA - ril. 
IVA - A CURA 
DELL'AREA

L1002 1 1206 206 99 C 3000 3000-
2015

 
5) di dare atto che la fornitura per l'importo di Euro 5.000,00 verrà a scadenza nell'anno 

2015.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
(dott.ssa Donatella Quarantotto)

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento Donatella Quarantotto Tel: 040 675 8008 E-mail: QUARANTOTTO@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Tiziana Carnieli Tel: 0406758267 E-mail: CARNIELI@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Tiziana Carnieli Tel: 0406758267 E-mail: CARNIELI@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2790 / 2015



 Atto n. 2790 del 12/10/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DONATELLA QUARANTOTTO
CODICE FISCALE: QRNDTL64H48L424F
DATA FIRMA: 15/10/2015 11:30:37
IMPRONTA: 782AAA1933E080CA08ADAE59885F2C2950CB85E269729C3CB05BC5393AFF3980
          50CB85E269729C3CB05BC5393AFF3980FD3C13AC6D09A7F9824DAD849258680B
          FD3C13AC6D09A7F9824DAD849258680BD7D2C0663D12BC52262B88832BCA27F3
          D7D2C0663D12BC52262B88832BCA27F32B79BB088C5F07B462F9D0BAD6333FB7


